Alpha

Anna Elo

Juulia Turkkila

Linnea Saarikivi

Tuomas Saarinen
Sahkopostiosoitteet
anna.e.elo@aalto.fi
juulia.turkkila@aalto.fi
linnea.saarikivi@aalto.fi
tuomas.saarinen@aalto.fi

Epsilon

Janika Desyatnyk

Linda-Maria Niemela

Otto Joutsiniemi

Henry Stenberg
Sdhkopostiosoitteet
janika.desyatnyk@aalto.fi
linda-maria.niemela@aalto.fi
otto.joutsiniemi@aalto.fi
henry.j.stenberg@aalto.fi

Beta

Mari Riihiaho

Joel Rinne

Tuula Cox

Katriina Korhonen
Sahkopostiosoitteet
mari.riihiaho@aalto.fi
joel.rinne@aalto.fi
tuula.cox@aalto.fi

katriina.j.korhonen@aalto.fi

Zeeta

Carita Metsala

Lotta Heikkinen

Emma Jokinen

Antti Heiskala
Sahkopostiosoitteet
jari.stenvall@aalto.fi
sonja.rannisto@aalto.fi
maiju.rossi@aalto.fi
carita.metsala@aalto.fi

Delta

Silja Meronen

Fanny Klucin

Robin Haapavaara

Paul Sundqvist
Sahkopostiosoitteet
silja.meronen@aalto.fi
fanny.klucin@aalto.fi
robin.haapavaara@aalto.fi
paul.sundqvist@aalto.fi

Eeta

Aada Kervinen

Ville Hynninen

Aleksi Manttari

Mari Ojala
Sahkopostiosoitteet
aada.kervinen@aalto.fi
ville.hynninen@aalto.fi
aleksi.manttari@aalto.fi
mari.a.ojala@aalto.fi

Gamma

Emilia Mdenmaa

Nora Simanainen

Joel Pirinen

Arne Sirén
Sahkopostiosoitteet
emilia.maenmaa@aalto.fi
nora.simanainen@aalto.fi
joel.pirinen@aalto.fi
arne.siren@aalto.fi

Theeta

Jari Stenvall
Sonja Rannisto
Maiju Rossi

Sahkopostiosoitteet
lotta.heikkinen@aalto.fi
emma.a.jokinen@aalto.fi
antti.heiskala@aalto.fi



